
UCHWAŁA NR 237/XXV/2021 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia  dotacji  na  dofinansowanie  kosztów  prac  konserwatorskich 
i restauratorskich ołtarza głównego w Kościele  p.w. Św. Bartłomieja Ap. we  Włodowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 710 z późn.zm.), art.219 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z  2021 poz. 305) w związku z § 7 uchwały Rady Gminy Włodowice Nr 114 / XVII / 2008 z dnia 
29 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Parafii Św. Bartłomieja Ap. we Włodowicach dotacji w kwocie 25.000,00 zł. (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych) na dofinansowanie kosztów  prac  konserwatorskich i restauratorskich ołtarza 
głównego w Kościele  p.w. Św. Bartłomieja Ap. we Włodowicach wpisanego do rejestru zabytków. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1 przekazana zostanie w 2021 roku z budżetu Gminy Włodowice. 

§ 3. Zasady przekazania dotacji, tryb rozliczenia oraz zasady kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji 
określi umowa zawarta z Parafią Św. Bartłomieja Ap we Włodowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC6C9BEE-0773-49EC-9800-545BC3D591D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


